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Disponible en tres colores

AVENTOS HF en gris oscuro

AVENTOS HS en gris claro

AVENTOS HL en blanco seda

Un elemento de branding para todos  
los tipos de compases abatibles.  
Aspecto uniforme, adecuado para 
AVENTOS HK top y HK-S.

AVENTOS HF, HS, HL con nuevo diseño de tapas
El nuevo diseño de tapas para AVENTOS ahora está disponible para 
toda la familia de compases abatibles y ofrece un aspecto minimalista. 
Las nuevas tapas para AVENTOS HF, HS y HL se presentan en los  
colores blanco seda, gris claro y gris oscuro, también en combinación 
con la tecnología de movimiento eléctrica SERVO-DRIVE.

Con su diseño rectilíneo, las nuevas tapas se adaptan visualmente a 
AVENTOS HK top y AVENTOS HK-S. Esto permite combinar un diseño 
uniforme en los diferentes tipos de compases abatibles y lograr un  
aspecto armónico en toda la estancia. Se continúa aplicando la  
premisa de que, sin importar qué sistema de compases abatibles se 
utilice, AVENTOS aumenta la comodidad de movimiento.

Nueva apariencia  
de la familia AVENTOS

TECNOMAK ESPAÑA, S.A., Polígon Industrial “La Marina”, C/de la Creativitat, nº 5, 08850 Gavà (Barcelona), España, Tel.: +34 934 491 497, Fax: +34 934 490 194,
E-Mail: info@tecnomak.es, www.tecnomak.es
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20F8020

1 x

1 x

2 x

20S8020

1 x

1 x

2 x

20L8020

1 x

1 x

2 x

21F8020

1 x

1 x

2 x

2 x

6 x

21S8020

1 x

1 x

2 x

2 x

4 x

21L8020

1 x

1 x

2 x

2 x

4 x

Nuevas tapasAVENTOS

Compuesto por:

Compuesto por:

Compuesto por:

Compuesto por:

Compuesto por:

Compuesto por:

Set de tapas

Set de tapas

Set de tapas

AVENTOS HF

AVENTOS HS

AVENTOS HL

Set de tapas para SERVO-DRIVE

Set de tapas para SERVO-DRIVE

Set de tapas para SERVO-DRIVE

Tapa lado izquierdo

Tapa lado izquierdo

Tapa lado izquierdo

Tapa SERVO-DRIVE lado izquierdo

Tapa SERVO-DRIVE lado izquierdo

Tapa SERVO-DRIVE lado izquierdo

Tapa lado derecho

Tapa lado derecho

Tapa lado derecho

Tapa lado derecho

Tapa lado derecho

Tapa lado derecho

Interruptor de SERVO-DRIVE

Interruptor de SERVO-DRIVE

Interruptor de SERVO-DRIVE

Elemento de branding

Elemento de branding

Elemento de branding

Elemento de branding

Elemento de branding

Elemento de branding

Distanciador de amortiguación de Blum Ø 5 mm

Distanciador de amortiguación de Blum Ø 5 mm

Distanciador de amortiguación de Blum Ø 5 mm

Set de tapas AVENTOS
 ▬  Nuevo diseño adaptado en la misma línea que AVENTOS HK top y AVENTOS HK-S
 ▬  Tapas disponibles en los colores blanco seda, gris claro y gris oscuro
 ▬  Material: plástico
 ▬  Elemento de branding estampado con el logotipo de Blum cepillado en acero inoxidable moldeado

Información de pedido


